ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PARARI

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE SAÚDE E SEGURANÇA NO TRABALHO, APLICADOS A GESTÃO PÚBLICA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARARI - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA Nº DV00005/2025
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Parari: 1010 - CAMARA
MUNICIPAL. 1010.01.031.0001.2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO. 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA.
VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, considerados da data de assinatura do respectivo
instrumento.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Parari e:
CT Nº DV00005-01/2025-CPL - 11.02.25 - RODRIGUES NASCIMENTO LTDA - R$
16.800,00.